РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2013                                        №  86                              х. Быковский

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Нижнебыковского
 сельского поселения
Верхнедонского района на  2014 год
 и на плановый период 2015 и 2016 годы
       В соответствии  со ст. 13 Устава муниципального образования «Нижнебыковское сельское поселение»
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального поселения Верхнедонского района  на   2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы.
      2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту  бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района  на  2014 год
 и на  плановый период 2015 и 2016 годы   29 ноября 2013 года в 10.00 в  здании  Нижнебыковского  СДК.

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Нижнебыковского

        сельского поселения:                                      К.Ф.Венцов